a. c. 1—3

Micherechiu, 23 Iunie 1902 v. a. c.

În conțelegere cu mine: NICOLAE ROCSIN protopop.

—□—

Pentru îndeplinirea postului învățătoresc din **Miersig**, ppresbiteratul Tinca, se escrie concurs cu termin de alegere pe **5/18 August 1902**, pe lângă următoarele emolumente: 1) în bani gata 56 cor., plățiți înainte pentru fie-care pătrar; 2) cvartir cu grădină de legume; 3) 8 jugere pământ arător, pentru care alesul va solvi darea; 4) 12 cubule bucate; 5) 24 metri cubici lemne de foc, din cari se va încălzi și școala; 6) o claie de fân din livada comunei; 7) ștolele îndatinat.